LITROS AC-30

1-19-194 127 611

1-19-O2s

1,19,027

133 620

AL LITROS 760 763

Con base a lo anterior, mociono para que el Concejo, tome el siguiente acuerdo

Este Concejo Municipal acuerda:

ACUERDO 04:

Aprobar la solicitud ante RECOPE de la donación de 760,763 (setecientos sesenta mil

setecientos sesenta y tres) litros de cemento asfáltico AC-30 según el sigu¡ente detalle.

MUNTcTPALTDAD or pÉnez z¡L¡oón

PRO.Os2.I7.SGV PRIMER PROGRAMA RED V

CANTONAL (PRVCll) PRESTAMO BID No.4507iOC

PROYECTO MEJORAMIENTO DE LA SUPERFICIE DE RUEOO

SISTEMA DE DRENAJE DE LOS CAMINOS 1.19194, I